O capital social é de R$ 900.000,00 (Novecentos mil reais) divididos em 900.000 (Novecentos mil) cotas

com valor nominal de R$ 1,00 (um real), cada, subscritas e integralizadas em moeda corrente do país.

5) LUCROS OU prejuízos ACUMULADOS

No exercício de 2022 a empresa auferiu Lucro líquido no montante de R$ 753.363,32 (Setecentos e cinquenta

e três mil, trezentos e sessenta e três reais e trinta e dois centavos.

ácumeu tiâiÊBi*

Camile Vianna Freitas

Titular

CPF: 928.915.865-49

Tiago Martins Borges

Reg. no CRC - BA-028317/O-6
CPF; 988.315.265-53

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DA BAHIA
CERTIDÃO DE HABILITAÇÃO PROFISSIONAL